PROJEKT CHRONIONY PRAWAMI AUTORSKIMI!

KOPIOWANIE, POWIELANIE ORAZ ROZPOWSZECHNIANIE BEZ WIEDZY AUTORA ZABRONIONE | PODLEGA KARZE!

CZARNA
STODOLA

Mateusz Ozdoba
NIP: 9212030743

ul. Magistracka 26A/3
01-413 Warszawa

tel:

+48 781 430 016

e-mail: info@czarna-stodola.pl

projekt
gotowy

czarno biata stodota

PARAM ETRY TECH NICZNE:

216,23 m?
180,93 m?
1086,83 md
725m

35°

ZIatkl 15,14x33,74m

RZUT PARTERU skala 1:250
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powyzsze dane maja charakter informacyjny i docelowa dokumentacja projektowa moze nieznacznie odbiegac od prezentowanych rozwigzan



